
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.467.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

 
z dnia   17 września 2020 roku 

 
w sprawie: powołania Zespołu Projektowego do realizacji zadania pn.: „Wzmocnienia 
konstrukcji hali lodowiska „JASTOR” przy al. Jana Pawła II  6A w Jastrzębiu-Zdroju” 
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 t.j.) oraz Zarządzenia Nr Or.-IV-.0050.647.2017 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 20  listopada 2017 roku w sprawie procedury przygotowania i realizacji projektów z udziałem 
bezzwrotnych środków krajowych i zagranicznych zarządzam: 

 

§ 1. 1. Powołać Zespół Projektowy do realizacji projektu pn.: „Wzmocnienia konstrukcji hali 
lodowiska „JASTOR” przy al. Jana Pawła II  6A w Jastrzębiu-Zdroju” 

2. Do zadań Zespołu Projektowego należeć będzie: 
a) przygotowanie niezbędnych dokumentów do podpisania aneksu umowy o dofinansowanie projektu, 
b) realizacja zadania zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie, 
c) rozliczenie ww. zadania. 

 

§ 2. 1. W skład Zespołu Projektowego wchodzą pracownicy w następującym składzie: 
Koordynator Zespołu Projektowego: 

1) Mirosława ZARZYCKA - Kierownik Referatu w Wydziale Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 
Członkowie Zespołu Projektowego: 

2) Jarosław PIECHACZEK – Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 
3) Ewa ZARZYCKA – Inspektor w Wydziale Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 
4) Urszula PAWŁOWSKA - Kierownik Referatu w Wydziale Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 
5) Maria GRZĄDZIEL-GAWEŁCZYK - Kierownik Referatu w Wydziale Infrastruktury Komunalnej 

i Inwestycji 
6) Beata FLUDER - Inspektor w Wydziale Budżetu 
7) Wioletta STAWIARZ-PARTYKA – Inspektor w Wydziale Księgowości Budżetowej 
8) Barbara CHODAKOWSKA – Naczelnik Biura ds. Zamówień Publicznych  
 

§ 3.1. Zespół Projektowy realizował będzie zadanie wskazane w § 1 w ramach kompetencji swoich 
Wydziałów, w zakresie i formie wymaganej przez Instytucję Zarządzającą, według ustalonej procedury, 
stanowiącej załączniki nr 1 do Zarządzenia Nr Or-IV.0050.647.2017 Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój 
z dnia 20 listopada 2017 r. procedury przygotowania, realizacji i rozliczania projektów z udziałem 
bezzwrotnych środków krajowych i zagranicznych. 

2.Na spotkaniu roboczym Koordynator Zespołu Projektowego dokona szczegółowego podziału 
obowiązków oraz ustali harmonogram prac. 

 

§ 4. 1. Zespół projektowy rozpoczyna prace z dniem powołania. 
2. Zespół projektowy zakończy prace z chwilą ostatecznego rozliczenia projektu. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej  
i Inwestycji. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
   /-/ Anna Hetman 


